
 

Pædagogteam fra Aarhus er nomineret til en helt særlig pris 

To kreative pædagoger fra Børnehuset Smilehullet er nomineret til Politikens Pædagogpris 

for deres arbejde med temaugerne ’hvad kan jeg blive?’. 

Flyv til Frankrig som pilot og smag på forskellige oste. Dyst i ærtepose stødkast og længdespring i sandkassen som 
en ægte OL-atlet. Det er nogle af de temaer, som pædagogteamet, Camilla Signe Hansen og Janne Munk Nielsen, 
hver uge arrangerer for børnene i Børnehuset Smilehullet i Tranbjerg. 

De to pædagoger er blevet indstillet til Politikens Pædagogpris af en forælder på baggrund af deres særlige 
indsats med temaugerne ’hvad kan jeg blive?’, som de har planlagt for børnene siden starten af 2023. 

”Temaugerne giver børnene nogle rigtig gode oplevelser, ligesom de samtidig lærer en hel masse om fx kroppens 
knogler og opbygning, og hvordan grøntsager gror m.m. […] Der bliver skabt gode refleksioner hos børnene på 
baggrund af de temaer, som de oplever, og de ser frem til en nye uge med stor interesse,” skriver forælderen i 
indstillingen af pædagogteamet. 

Da Camilla og Janne fik nyheden om deres nominering blev de både overraskede og utroligt glade for, at deres 
arbejde i hverdagen bliver bemærket. 

”Vi jo ikke anderledes end børn, der lige vokser ti centimeter, når de får ros. Det tror jeg da nok også lige, at vi 
selv gjorde, da vi fandt ud af, at vi er blevet nomineret,” fortæller Janne. 

Camilla og Janne forsøger med temaugerne at skabe fælles oplevelser blandt børnene, hvor fantasien kan få frit 
løb og alle kan være en del af legen. 

”Vi har været igennem mange forskellige temaer, så nu er børnene selv begyndt at koble tingene ind i hinanden. 
Nu kan man godt være en brandmand, der kommer forbi hospitalet. Det bliver meget tydeligt, at fantasien lever 
mere herude, end den gjorde inden, vi startede,” fortæller Janne.   

Om Camilla og Janne løber med prisen i kategorien ’dagtilbud 0-6 år’, bliver afsløret til en stor prisfest den 9. 
november i Politikens Hus. 

 


